CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA
E DO ADOLESCENTE – CMDCA – TIJUCAS/SC

Lei Municipal No. 807/90 e 933/92

CMDCA Tijucas
Endereço: Rua José Joaquim Santana 36 - Bairro Universitário

Telefone: (48) 3263-0150

CERTIDÃO DE QUITAÇÃO Nº 095/2023

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE – CMDCA TIJUCAS SC, AUTORIZADOR DE
INVESTIMENTOS DO FUNDO DA INFANCIA E ADOLESCENCIA
DE TIJUCAS – FIA INSCRITO NO CNPJ N° 20.506.370/0001-02,
certifica a APROVAÇÃO TOTAL das prestações de contas das
parcelas 05 decorrentes do TERMO DE FOMENTO Nº 036/2023
PROJETO POINT COMBAT MARTIAL COREA formalizado entre o
CMDCA/FIA, PREFEITURA MUNICIPAL E FENIX abaixo qualificada
e torna público a habilitação e autorização de pagamento ao
procedimento de pagamento da PARCELA Nº 06 – setembro -
DESTE CONTRATO.

ENTIDADE: FÊNIX

CNPJ DA ENTIDADE: 24.372.933/0001-78

TERMO DE FOMENTO Nº 036/2023 – CMDCA-FIA

PROJETO POINT COMBAT MARTIAL COREA

VALOR RECEBIDO PARCELA 05 - R$ 5.118,75

DATA DA APROVAÇÃO FINAL: 31/08/2023

Tijucas, 31/08/2023.

Bianca Bibiani Machado

Presidente
CMDCA Tijucas